75
76

77
78
79
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82
84
85
91
92
95
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97
929
100
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103
104
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173
202
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207

213

87
114

123
137
149

Materie

Maladies infectieuses

Epidémiologie et prévention des maladies transmissibles :
meéthodes de surveillance

Vaccinations : bases immunologiques, indications, efficacité,
complications

Angines et pharyngites de I'adulte et de |'enfant
Coqueluche

Ectoparasitoses cutanées, gale et pédiculose
Endocardite infectieuse

Fievre aigué chez un malade immunodéprimeé
Grippe

Infection a Herpes virus

Infection a virus de l'immunodéficience humaine
Infections nosocomiales

Infections ostéoarticulaires. Discospondylites

Maladies sexuellement transmissibles : gonococcies,
chlamydiose, syphilis

Méningites infectieuses et méningoencéphalites chez I'enfant
et chez l'adulte

QOreillons

Paludisme

Parasitoses digestives

Pathologies d'inoculation

Pathologie infectieuse chez les migrants
Prévention du tétanos

Septicémie

Voyage en pays tropical

Antibiotiques

Accidents d'exposition au sang

Fievre aigué chez |'enfant et chez I'adulte

Infection aigué des parties molles (abcés, panaris,
phlegmon des gaines)

Plaies, pigures et morsures. Prévention de la rage

Dermatologie

Iinfections cutanéomuqueuses bactériennes et mycosiques

Allergies cutanéomuqueuses chez I'enfant et I'adulte.
Urticaire, dermatites atopiques et de contact

Psoriasis
Ulcére de jambe
TumeTrs cutanées, épithéliales et mélanigues
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17
19
23
29
31
35
41
47
53
59

65

75
77
81
87
91
93
97
101
105
n3
nz
121

123

131

141
155
161
167
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204 | Grosse jambe rouge aigué 181
223 | Angiomes 187
232 | Dermatoses faciales : acné, rosacée, dermatite séborrhéique 191
288 | Troubles des phaneres 199
314 | Exanthéme. Erythrodermie 203
329 | Prurit (avec le traitement) 213
330 | Purpuras chez l'adulte 219
343 | Ulcérations ou érosions des mugqueuses orales 223
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